Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ
4 сентября 2020 г.

Москва

№ 506

О стоимости обучения для граждан Российской федерации и стран-участников
СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В  частичное  изменение  приказа  ректора  №  313  от  02.06.2020  «О  стоимости
обучения  для  граждан  Российской  Федерации  и  стран-участников  СНГ,
поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение 1 к приказу ректора № 313 от 02.06.2020 «О
стоимости обучения для граждан Российской Федерации и стран-участников
СНГ,  поступающих  (заключающих  договоры  на  обучение)  в  РУДН»  для
следующих специальностей:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

ом Индекс Срок
обучения,

лет

Стоимость,
руб (без НДС)

Медицинский институт

Лечебное дело С МЛс+д4 6 360 000

Стоматология С МСс+д4 5 390 000

2. Считать  данный приказ неотъемлемой частью приказа  ректора № 313 от
02.06.2020.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный срок
настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор О.А. Ястребов

Электронная версия документа

Визы:
Директор образовательного института   А.Ю. Абрамов    Согласовано   04.09.2020, Начальник отдела
М.В. Банадыкова    Согласовано   03.09.2020, Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано
03.09.2020, Первый проректор-проректор по экономической деятельности   С.В. Назюта
Согласовано   03.09.2020

Утвердил:
О.А. Ястребов 04.09.2020

Рассылка:
Главный юрисконсульт, Департамент по рекрутингу и сопровождению иностранных обучающихся,
Коммерческое управление, Планово-финансовое управление, Управление бухгалтерского учета и
финансового контроля, Управление по связям с общественностью, Управление приема обучающихся,
Контакт - центр, А.Ю. Абрамов

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа